2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

       РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года             № 5/60                  г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета Гулькевичского
городского поселения Гулькевичского района
от 20 декабря 2013 года № 5/58 «Об утверждении порядка
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов
Совета Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района»

В целях приведения нормативного правового акта Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 4 июня 2018 года № 145-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района решил:
1. Внести в приложение к решению Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2013 года № 5/58 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив абзац 3 пункта 1.4 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;».
2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по законности, правопорядку, мониторингу миграционных процессов, профилактике терроризма и экстремизма (Геращенко).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
А.А. Горошко

Председатель Совета
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
А.В. Черевко